
Formandens beretning for 2025 
I 2025 har vi været 81 medlemmer i klubben for herrer, der er fyldt 55 år.  
Året blev skudt i gang med årsmødet/generalforsamlingen, der blev afholdt 13. marts 2025. 
Formandens beretning, regnskab, budget og kontingent blev godkendt. Se Turfernes hjemmeside. 
Det blev bl.a. besluttet, at Turferne fastholder, fremover at spille fra Tee 52 ligesom Turferne fik ny 
formand i form af Mogens O. Grüner.  

Turferspil 
Turferne spiller hver torsdag morgen. De fremmødte udskriver scorekort, som afleveres til 
turneringsledelsen :	 	 SENEST kl. 07.15. 
Turneringsledelsen foretager lodtrækning og sammensætter bolde, som starter i en baglæns 
gunstart. På trods af den tidlige mødetid var vi som regel 40-50 friske Turfere, der, også i år, mødte 
op hver torsdag i alt slags vejr. 

Årets Aktiviteter 

Løbende turneringer 
Vi har afviklet 3 løbende turneringer i 2025, som hver løber over 5 torsdage, hvor de 3 bedste af 
5 resultater er gældende. Når den femte omgang af en løbende turnering er spillet, er der præmier 
i både A-, B- og C-rækken. I 2025 måtte vi forkorte den ene af de løbende turneringer, for at få 
plads til den udskudte Åbningsturnering. 

Eclectic turnering 
Hen over hele sæsonen afvikles der en Eclectic turnering, hvor man noterer den bedste score på 
alle huller og således oparbejder et idealscorekort.  
Der er præmier for Eclectic turneringen i både A-, B- og C-rækken. Præmierne udleveres i 
forbindelse med vores Afslutningsturnering. 

En-dags turneringer 
Vi startede sæsonen med vores Åbningsturneringen torsdag 10. april 2025, hvor frost gjorde 
den umulig at gennemføre. Der blev dog skålet for en god sæson og så gennemførte vi 
Åbningsturneringen den 24. april 2025. 
I løbet af sæsonen har vi haft yderligere 6 en-dags turneringer med forskellige match formater og 
præmier. 

Spil på fremmede baner 
Fire torsdage i løbet af sæsonen har vi arrangeret spil på fremmede baner. I 2025 har vi således 
været på Ledreborg Palace, Hedeland , Gilleleje og Greve. 
I hver af disse én-dagsturneringer er der præmier. 

Turferne/Morgenfruerne 
To gange i løbet af sæsonen er der spillet en fælles turnering, hvor turfere/morgenfruer danner 
hold i Mexican Scramble eller en Irish Twosome turnering.  
Den ene gang inviterer Turferne på en torsdag og den anden gang inviterer Morgenfruerne på en 
mandag. 
Der er præmier i begge turneringer, men nok lidt flere hos Turfernes 😊  



Sommerturen 2025 
I 2025 gik sommerturen til ”Elisefarm Golfklub”, som vi spillede 2 gange. Vi overnattede på 
Elisefarm Herrgård.. På førstedagen var der præmier for nærmest hullet på 2 huller. På anden 
dagen var der et utal af præmier for det samlede resultat over begge dage, plus præmier for 
nærmest hullet på 2 huller denne dag. Og selvfølgelig til den samlede vinder af de 2 dage. Årets 
vinder af sommerturen blev Erling Buhl med 72 point samlet for de 2 dage. 

 
Vi var 36 glade Turfere af sted og havde nogle dejlige dage med godt vejr og højt humør 

 

Erling Buhl (og Pondus vin) 



Afslutningsturnering 
Årets sidste turnering var en ABC-turnering. De fremmødte række A henholdsvis B og C-spillere 
spillede en turnering mod hinanden. Der var præmier til en antal i alle rækker. 
Denne dag blev der også udleveret præmier for årets Eclectic turnering i alle 3 rækker. 

I alle vores turneringer, som beskrevet ovenfor, er der præmier til de heldige og dygtige. 
Det er let konsumérbare varer, som leveres af vores sponsor 

PONDUS VIN, v/Christian Kjeldbjerg, 
som vi har et meget godt og tilfredsstillende samarbejde med. 

Julefrokost 
Julefrokosten løb af stablen den 4. december sidste år, svarende til den første torsdag i 
december.  
Inden selve frokosten blev der arrangeret en 9-hullers turnering, der spilles med 2 jern og en 
putter. 
Vinder af dagens Turnering blev vundet af Steen Lindhard med 22 point. Der manglede hverken 
mad eller drikke - og efter frokosten spillede vi vores indendørs putte konkurrence på 9 flotte, 
hjemmelavede puttebaner.  

På Turfer bestyrelsens vegne, 
Mogens O. Grüner 
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